Poskytnutí
dotace bylo schváleno zastupitelstvem Města dne: 19.2.2019 usnesením č. 5?

ČI. I

Předmět a účel smlouvy

1. Na základě této smlouvy poskytne Město ze svého účtu příjemci

účelovou dotaci z programu na podporu pro-rodinných aktivit ve výši 410.000,— Kč

(slovy: Čtyřistadesettisíckorunčeských) (dále jen ,,dotace“), z toho:

a) 189.000,— Kč na částečnou úhradu nákladů spojenou s projektem: Rodina - dobrý

inkubátor a to na náklady dle rozpočtu projektu, který je nedílnou součástí této Smlouvy

viz příloha č. 1 ,

b) 90.000,— Kč na částečnou úhradu nákladů spojenou s projektem: